UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 11 năm 2022

V/v cử cán bộ, công chức tham

gia Đoàn kiểm tra thực hiện

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN năm 2022

Kính gửi: Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Lao động – Thương binh và Xã hội,

Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Thông tin và

Truyền thông, Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Tư pháp, Công Thương, Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 21/10/2022 của UBND

tỉnh về việc theo dõi, kiểm tra thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các Sở, ngành liên quan cử 01 cán bộ, công

chức tham gia Đoàn kiểm tra theo Kế hoạch nêu trên.

Văn bản cử cán bộ, công chức tham gia Đoàn kiểm tra đề nghị gửi Ban

Dân tộc tỉnh trước ngày 04/11/2022 để tổng hợp, trình UBND tỉnh quyết

định.

Ban Dân tộc đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-11-02T14:52:28+0700

		2022-11-02T14:52:28+0700